II1. Kozzétételi egység: A szerv vezetdi
2. A szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztas megnevezése, hivatali elérhetdsége (telefon, telefax, postacim,

elektronikus levélcim)

Szervezeti egység Vezet6 neve Vezet6 beosztasa T'elefo?o,s Email cim
elérhetéség
Pénzgazdalkodasi Osztaly | Dobosné Keresztényi Agnes | pénzgazdalkodasi osztalyvezeté | 216-4397 | agnes.dobosne@kardio.hu
Anyaggazdalkodasi és a anyaggazdalkodasi és i - .
Anyagellatasi Osztaly Loys Ildiko anyagellatasi osztalyvezetd 299-8186 Hldiko.loys@kardio.hu
Humanpolitikai és . . . ce , . .
Munkaeré-gazdalkodasi O. Németh Valéria humanpolitikai igazgato 215-1286 nemeth.vali@kardio.hu
Miszaki és Logisztikai g, 0 Ay miszaki &s logisztikai 299-8187 | szucs.attila@kardio.hu
Osztaly osztalyvezetd
Wozbeszeraésies  l6th Tiborné o Kozbeszerzésics | o99.8155 | tothne.ildiko@Kardio.hu
Ugyvitelszervezési Osztaly igyvitelszervezési osztalyvezetd
Elelmezési Osztaly Sz6kéné Ila Andrea élelmezési osztalyvezetd 299-8151 szokene@kardio.hu
Finanszirozasi Osztaly
Kontrolling Osztily kontrolling, finanszirozasi é
Dohnal Erika mingsé i?;’m thsi i azaiugs 299-8110 dohnal.erika@kardio.hu
Minéségiranyitasi Osztaly girany gazg
Adatszolgaltatasi Osztaly
Informatikai Osztaly Nagy Istvan informatikai osztalyvezetd 299-8180 nagy.istvan@kardio.hu
Bels6 Ellenorzés Németh Janos belso ellenér 21';'32-%20 nemeth.janos@kardio.hu
Feln6tt Kardiologia Dr. Andréka Péter fGigazgatd fGorvos, 299-8189 | andreka.peter@kardio.hu
osztalyvezetd foorvos
- . . ,, orvosigazgato helyettes, 215-1220 . .
Felnétt Szivsebészet Dr. Szolnoky Jend osztalyvezetd foorvos 1260 jeno.szolnoky@kardio.hu
Felnétt Sziv- és Ersebészeti S , e 215- . .
Aneszteziologiai Intenziy Dr. Szudi Laszlo osztalyvezetd féorvos 1220/280 Iszudi@Xkardio.hu
Ersebészet Dr. Galambos Barnabas osztalyvezetd foorvos 21';33:%520 bamabas'gal?mbos@kardlo
Gyermek Kardiologia Dr. Ablonczy Laszl6 orvosigazgato, 215-7441 | laszlo.ablonczy@kardio.hu
osztalyvezetd féorvos
Gyermek Szivsebészet Dr. Prodan Zsolt orvos’lgazgatoﬂheil yetes, 299-8114 prodan@kardio.hu
osztalyvezetd féorvos
Felnétt Szakambulanciak | Dr. Sziits Krisztina felnétt szakambulancia vezetdje 1222(:)[ /FZJL31 szuts.krisztina@kardio.hu
. - . , orvosigazgato, 215-1220 .
Hemodinamikai Osztaly Dr. Fontos Géza osztalyvezetd forvos 1347 geza.fontos@kardio.hu
Ele!(tr?ﬁn?l()glal ¢s PM- Dr. Foldesi Csaba részlegvezet6 féorvos 215-1220 foldesi@kardio.hu
terapias Részleg /240
. . . . o 299-8100 . .
Rontgen Osztaly Dr. Kozma Istvan osztalyvezetd féorvos /164 kozma.istvan@kardio.hu
C Tlaboratorium Dr. Vértesaljai Marton osztalyvezetd féorvos 299-8100 | marton.vertasaljai@kardio.
Képalkoté Diagnosztikai ' ! v /153 hu
Osztaly
Kozponti Laboratorium Dr. Sikos Zita osztalyvezetd foorvos 12%/51_2 4 sikosz@kardio.hu
Klinikai Farmakologiai . . - 215-1220 .
Osztily Dr. Kancz Sandor osztalyvezet6 féorvos 130 kancz@kardio.hu
Intézeti Gyogyszertar }ngjz e;iosne Dr. Hiimpfner fogyodgyszerész 299-8164 | humpfner.rozsa@kardio.hu
Betegfelvételi Iroda Pataky Beatrix betegfelvételi irodavezetd 299-8168 | beatrix.pataky@kardio.hu
Kozponti sterilizalo Szaszfai Maria korhazhigiénés vezetd 299-8150 | szaszfai.maria@kardio.hu

Infekciékontroll csoport
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